
ČEZ Battery Box Home G2
Spolehlivý pracant, který dlouho vydrží

 Nízkonapěťový hybridní třífázový systém

 Integrovaný výkonný střídač o výkonu 10 kW s možností 
dlouhodobého přetížení až 150 % (při dostupné distribuční 
síti až 180 %)

 Volitelná kapacita baterií od 10,2 kWh (je možné zvětšit 
přidáním bateriového modulu)

 Použité baterie umožňují za stanovených podmínek více jak 
6 000 nabíjecích cyklů

 Nová technologie aktivního systému chlazení

 Barevný dotykový LCD displej pro kompletní řízení

 6 pracovních režimů včetně zimní verze

 Uživatelská možnost řízení přetoků

 Nastavení plánovaných odstávek distribuční sítě – baterie se 
před zvoleným datem nabije

 Kompatibilita s Loxone a jinými systémy inteligentních 
domácností (Modbus RTU)

 Automatické propojení do servisního po� álu pro rychlé 
a efektivní servisní zásahy

 Doplňkové příslušenství – bezdrátový modul teplé užitkové vody

 Safety Stop – okamžité odpojení systému od výrobny v případě 
nebezpečí

 Záruka na zařízení 10 let se službou ČEZ Servis fotovoltaiky

 Rozměr zařízení 60 × 48 × 165 cm

www.cez.cz


